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Till Stockholms Hamn AB:s styrelse 
 
 

Förslag att anta Stockholms Stadshus ABs 
tillämpningsanvisningar avseende bolagens 
investeringar  
 
Bakgrund 
Kommunfullmäktige fastställer årligen två dokument som på övergripande nivå reglerar 
principerna för nämndernas och bolagens investeringar: regler för ekonomisk förvaltning 
och investeringsstrategin. 
 
Investeringsstrategin sätter upp ett antal principer för stadens investeringar och hur de på 
bäst och mest effektivt sätt ska bidra till att uppnå kommunfullmäktiges mål. 
 
I regler för ekonomisk förvaltning fastställs huvuddragen för i stadens ekonomiska 
förehavande och därmed övergripande regler för bolagens investeringar. I reglerna slår 
kommunfullmäktige även fast att koncernledningen ska ta fram tillämpningsanvisningar 
för stora investeringar. Stora investeringar är de som bedöms överstiga 300 
mnkr i investeringsutgift, eller är av strategisk eller principiell vikt. 
 
Stockholms Stadshus AB har sedan 2012 haft ett styrdokument med 
tillämpningsanvisningar för dotterbolagens stora investeringar. Koncernledningen i 
Stockholms Stadshus AB anser att det finns ett behov av att uppdatera anvisningarna för 
att bättre stämma överens med stadens övergripande styrning av större 
investeringsprojekt. Med anledning av detta har Stockholms Stadshus AB fastställt nya 
tillämpningsanvisningar för bolagens investeringar vid sammanträde den 14 juni 2021 
(ärende 13 Dnr SSAB 2020/200).  
 
Se bilaga 1, Stockholms Stadshus AB:s tillämpningsanvisningar avseende bolagens 
investeringar.  

 
 
 
 
 

 



 2 (2) 

FÖRSLAG TILL RIKTLINJER FÖR FINANSIELL HANTERING FÖR STOCKHOLMS HAMN AB MED DOTTERBOLAG 

Förslag 
 
Styrelsen föreslås besluta 
 
att För egen del godkänna och arbeta efter Stockholms Stadshus AB:s 

tillämpningsanvisningar avseende bolagens investeringar i enlighet med bilaga 
1 till tjänsteutlåtandet.  

  
 
 
 
 
 
Thomas Andersson   Alexandra Lindström 
VD    Chef Ekonomi & affärsstöd 
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